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         Stockholm 2004-12-08 
 

SWE-DISH skriver kontrakt med amerikanska 
försvaret värt USD 20 miljoner 
 
SWE-DISH Satellite Systems AB har skrivit ett ramavtal med amerikanska försvaret (US 
Department of Defense) kring mobil satellitkommunikationsutrustning till ett sammanlagt 
värde av USD 20 miljoner. Utrustningen används för att sända telefoni, video och data från 
avlägsna eller tillfälligt etablerade sambandsplatser. Kontraktet tilldelades i konkurrens 
med andra företag. En första order på USD 2.5 miljoner har redan lagts mot kontraktet. 
 
SWE-DISH är specialiserat på kompakta, lättanvända mobile satellitterminaler, och har 
utvecklat världens minsta satellitterminal för bredbandskommunikation, IPT Suitcase.  
 
Mobila satellitterminaler är en kritisk del av ett modernt nätverksbaserat försvar. Precis 
som att fiberoptiska kablar används för att koppla ihop företag i den civila världen, behövs 
satellitterminaler för att koppla ihop rörliga militära enheter. När allt fler små rörliga enheter 
behöver tillgång till bredbandskommunikation, behövs kompakta och lättanvända 
satellitterminaler.  
 
Lars Jehrlander, VD SWE-DISH kommenterar: ”Amerikanska försvaret är ledande inom 
nätverksbaserat försvar, och är naturligtvis en viktig kund för oss. Vi ser också ett växande 
behov inom flera andra försvarsmakter, och vi levererar liknande lösningar till bland annat 
försvarskunder i Skandinavien, Europa och Asien.” 
 
SWE-DISH har arbetat med amerikanska försvaret under en längre tid. Under sista 
halvåret har företaget fått flera viktiga certifieringar och licenser (bland annat DISA och 
FCC) som öppnat vägen för ytterliggare order. Företaget fick ett liknade kontrakt 2002, då 
på USD 18 miljoner. Under detta och andra kontrakt har amerikanska försvaret köpt in ett 
stort antal satellitterminaler från SWE-DISH. Bland annat använder amerikanska 
specialstyrkor (US Special Operations Command, SOCOM) idag över 50 satellitterminaler 
från SWE-DISH. Också John Kerry-kampanjen använder sig av en SWE-DISH 
satellitterminal för kommunikation under valturnén.  
 
Lars Jehrlander, VD SWE-DISH kommenterar: ”Detta är ett strategiska kontrakt för SWE-
DISH. Det visar att vi är världsledande inom vår nisch. De bekräftar också vår ställning 
som en viktig leverantör till det amerikanska försvaret.” 
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För mer information, kontakta: 
 
Hampus Delin, Director Marketing   Lars Jehrlander, President 
SWE-DISH Satellite Systems AB   SWE-DISH Satellite Systems AB 
Phone: + 46 (0) 8 728 50 42    Phone: + 46 (0) 8 728 50 07 
Fax: + 46 (0) 8 728 50 50    Fax: + 46 (0) 8 728 50 50 
Mobile: + 46 (0) 70 377 64 16    Mobile: + 46 (0) 70 590 24 32 
E-mail: hampus.delin@swe-dish.se   E-mail: lars.jehrlander@swe-dish.se 
 

OM SWE-DISH Satellite Systems AB 
SWE-DISH är ett av världsledande företag inom mobil satellitkommunikation. Företaget utvecklar, tillverkar och 
marknadsför kompakta och lättanvända satellitterminaler för både civil och militär satellitkommunikation. 
Kunderna är främst ledande TV- och mediebolag såsom CNN och BBC, hjälporganisationer som FN, samt ett 
antal militära organisationer runt om i världen t ex NATO, danska försvaret, svenska FMV och det amerikanska 
försvarsdepartementet. SWE-DISH grundades 1994. Se mer på http://www.swe-dish.com. 


